
PEELING
• 

FERMETÉ
• 

“ LIFTING ”

• 

HYDRATANT

• 

ANTI-ÂGE, ANTI-RIDES

• 

ANTI-ÂGE, ANTI-RIDES
• 

 PURIFIANT, PEAUX GRASSES 
• 

Rénovateur de Peau

 

Technique Manuelle

 

“EffetLifting ” Musculaire

 

HydratantRepulpant Intense

 

 Hydratant Apaisant Jeunesse

 

 Purifiant Jeunesse

 

Technique Manuelle

 

Technique Ionisation

 

PurifiantAnti-Imperfections

 

LIFT SUMMUM

HYDRAPEELING

HYDRASUMMUM

HYDRADERMIE 1000 À L’ACIDE HYALURONIQUE

HYDRADERMIE LIFT 1000 À L’ACIDE HYALURONIQUE

AGESUMMUM

ÉQUILIBRE PURETÉ

HYDRADERMIE 1000 À L’ACIDE HYALURONIQUE

HYDRADERMIE JEUNESSE1000 À L’ACIDE HYALURONIQUE

50 MINUTES 

50 MINUTES 

45 MINUTES 

45 MINUTES 

50 MINUTES 

50 MINUTES 

40 MINUTES 

50 MINUTES 

50 MINUTES 
............................................................................... 

............................................................................... 

............................................................................... 

............................................................................... 

...............................................................................
...............................................................................

............................................................................... 

............................................................................... 

............................................................................... 

SOINS ANTI-ÂGE

SOINS PERSONNALISES

LES SOINS

APRÈS

125€

105€

115€

115€

100€

100€

95€ 95€

70€

“ LIFTING ” YEUX 
EYE LIFT

40 MINUTES 80€

Signes de l’âge
Cernes
Paupières
Pattes d’oie

• • 

• 

• 

• 
• 

.............................................................

 DOUCEUR DES PIEDS
 Soin Peeling • 

30 MINUTES 

fFOOT PEELING

FOOT PEELING

...............................................................................40€



 

Odyssée Relaxante 
• 

 

  

MIRIFIC
 

 

 

 

 

 

 

 

20 MINUTES ............................................................................... 

Modelage Relaxant aux senteurs d’ailleurs

RITUELS CORPS

 

30 MINUTES

60 MINUTES
............................................................................... 

............................................................................... 

32€

42€

72€

Escale Détente 
        Exfoliation du dos & modelage du dos 
                                   ou 
 Enveloppement du dos & modelage du dos

• 

• 

45 MINUTES 72€
............................................................................... 

Voyage de Rêve 

Exfoliation du corps & modelage
 du corps 60 MINUTES

• 

...............................................................................  90 MINUTES 117€

Evasion Bien-être 

Modelage relaxant visage & cuir chevelu• 

............................................................................... 15 MINUTES 25€

Escapade Harmonieuse
pour future Maman 

Modelage relaxant pour femme enceinte• 

...............................................................................  45 MINUTES 

Voyage au Bout du monde 

Exfoliation du corps, envelloppement &
modelage du corps 60 MINUTES

• 

...............................................................................  120 MINUTES 142€

Exfoliation du Corps 

Gommage du corps  aux senteurs d’ailleurs• 

 50 MINUTES 52€............................................................................... 

67€

EPILATIONS 

½ Jambes 
Cuisses
Jambes Complètes
Aisselles 
Maillot Simple
Maillot Brésilien
Maillot Semi-Intégral/
Intégral 
Lèvres 
Menton
Joues 
Nez

Entretient Sourcils 
Création Sourcils 
Fesses
Sillon inter fessier 

Demi-ventre 
Demi bras  

Demi-dos

 Bras 

½Jambes + Aisselles 
+ Maillot Bresilien

½Jambes + Aisselles 
+ Maillot Intégral

Jambes + Aisselles 
+ Maillot Brésilien 

Jambes + Aisselles 
+ Maillot Simple 

½Jambes + Aisselles 
+ Maillot Simple  

Jambes + Aisselles 
+ Maillot Intégral

 ..............................................................................................................................

 ........................................................................................................

 ................................................................................................................

 .....................................................................

 ............................................................................................................

 .........................................................................................

 ...................................................................................

 .....................................................................................................................

 ...................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 ..............................................................................

 .................................................................................

 ...........................................................................

 ........................................................................................................

 .................................................................................................

 ...........................................................................................................

 ................................................................................................

 ..........................................................................................

 ................................................................................................

 ..................................................................................................

 ...........................................................................................

 .................................................................................................

Lèvre + Menton

Lèvre + Menton + Joues

 ...............................................................................................

 ................................................................

20€
23€
30€
15€
15€
20€

 .................................................................................................................

10€
27€

10€
10€
6€
6€

 .....................................................................................................................15€
15€
12€
20€
15€
15€
15€

55€

50€

45€

64€

59€

55€

17€

26€

BRONZAGE’EXPERT

Visage + Décolleté
Jambes 

Visage + Corps
Gommage du corps + Brummisation
corps + Visage 

................................................................................................

..........................................................................................................................................

............................................................................................................

...............................................................................................................

17€
27€

50€

80€



EPILATIONS HOMME

½ Jambes 

Cuisses

Jambes Complètes
Aisselles 

Nez

Oreilles

Inter sourcilier 

Sourcils 

Epaules

Demi-dos

Dos complet

Torse 

Ventre 

 ..............................................................................................

 .......................................................................................................

 .............................................................

 ....................................................................................................

 .....................................................................................................................

 ........................................................................................................

 .......................................................................................................

 ................................................................................

 ......................................................................................................

 ................................................................................................

 ....................................................................................

 ..............................................................................................................

 ...........................................................................................................

22€
25€
35€
17€
8€
8€
5€

14€
17€
17€
25€
25€
25€

Manucure  ..........................................................................................................................................................................
Renfort semi-permanent main couleur 
Renfort semi-permanent main french 

 ...................................................................

 .......................................................................

Renfort semi-permanent pieds couleur  .................................................................
Renfort semi-permanent pieds french .....................................................................

Dépose  .....................................................................................................................................................................................20€
40€
37€

37€
40€

25€

BEAUTE DU REGARD 

Teinture des cils 

Teinture des sourcils 

Teinture des cils + sourcils 

 ...............................................................................................................................

 .................................................................................

 ...........................................................

16€

12€
25€

MAQUILLAGE

BEAUTE DES ONGLES 

LASER 

½ Jambes 
Jambes 
Cuisses
Aisselles 
Avant-bras 
Bras 
Maillot classique 
Maillot échancré
Maillot intégral 
Sillon inter fessier 
Haut du dos 
Bas du dos 
Dos entier 
Fesses
Ligne Ventre

Epaule  .............................................................

 ......................................................................

 .....................................................................

 ...................................................................

 .............................................................

 ....................................................................................

 .........................................

 ...............................................

 .....................................

 ........................................................

 .............................................................

 .............................................................

 .........................................................................

 ......................................................

TARIFS FEMME TARIFS HOMME 

     A LA SEANCE 

Torse  
Ventre  
Haut du dos 
Bas du dos 
Fesses
Ligne Ventre
Aisselles 

½ Jambes 
Jambes 
Avant-bras 
Bras 
Nuque 

 ............................................................................................

 ................................................................................................

 ...........................................................................................

 ........................................................................

 ...........................................................................

 .............................................................................................

 ......................................................................

 .....................................................................................

 ...............................................................................

 .........................................................................................

 ..............................................................................

 .....................................................................................................

 .............................................................................................

FORFAIT 6 SEANCES 

Aisselles + Maillot classique 

 ½ Jambes  + Maillot classique 

 Aisselles + Maillot integral ou echancré + SIF

 Jambes  + Maillot classique 

 ½ Jambes + Maillot integral ou echancré + SIF

  Jambes + Maillot integral ou echancré + SIF

Aisselles + Maillot classique + ½ Jambes 

 Aisselles + Maillot integral ou echancré + SIF + ½ Jambes 

Aisselles + Maillot classique + Jambes 

 Aisselles + Maillot integral ou echancré + SIF + Jambes 

Torse + Ventre 

Dos + Epaules + Nuque 

 ......................................................................................................

 ............................................................................................

 ........................................................................................................

 ......................................................

 ................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ................................................................................................

 ....................................................

 ...........................................

 ..........................................................................................................................................................................

125€
240€
125€
45€
99€

119€
50€
75€
75€
25€

120€
140€
190€
99€
59€

45€

99€
119€

95€
100€
100€
100€
90€
99€
59€

125€
240€

50€

Mise en beauté 
Maquillage de cérémonie invitée  ................................................................

 ..........................................................................Maquillage Mariée avec essai 
Atelier maquillage  

 .................................................................................................

 ........................................

 .........................................

 ....................................

435€
810€
1320€

1030€
1499€
895€
675€

1030€

1560€
1215€
1728€
1450€

Soin des mains et des ongles  .................................................................................................40€

25€
45€
80€
55€ ......................................................................................................................


