

# LES SOINS

## SOINS ANTI-ÂGE

### “ LIFTING ”

- “EffetLifting ” Musculaire

HYDRADERMIE LIFT 1000 À L’ACIDE HYALURONIQUE

50 MINUTES ..... 125€

### FERMETÉ

- Technique Manuelle

LIFT SUMMUM

50 MINUTES ..... 105€

### PEELING

- Rénovateur de Peau

HYDRAPEELING

45 MINUTES ..... 100€



### ANTI-ÂGE, ANTI-RIDES

- Technique Ionisation

HYDRADERMIE JEUNESSE1000 À L’ACIDE HYALURONIQUE

50 MINUTES ..... 115€

### ANTI-ÂGE, ANTI-RIDES

- Technique Manuelle

AGESUMMUM

50 MINUTES ..... 115€

## SOINS PERSONNALISES

### HYDRATANT

- HydratantRepulpant Intense

HYDRASUMMUM

45 MINUTES ..... 100€

- Hydratant Apaisant Jeunesse

HYDRADERMIE 1000 À L’ACIDE HYALURONIQUE

50 MINUTES ..... 95€



### PURIFIANT, PEAUX GRASSES

- PurifiantAnti-Imperfections

ÉQUILIBRE PURETÉ

40 MINUTES ..... 70€

- Purifiant Jeunesse

HYDRADERMIE 1000 À L’ACIDE HYALURONIQUE

50 MINUTES ..... 95€

### DOUCEUR DES PIEDS

- Soin Peeling

FOOT PEELING

30 MINUTES ..... 40€



### “ LIFTING ” YEUX

EYE LIFT

- Signes de l’âge

- Cernes

- Paupières

- Pattes d’oie

40 MINUTES ..... 80€

## RITUELS CORPS



### Odyssée Relaxante

- Modelage Relaxant aux senteurs d'ailleurs

20 MINUTES ..... 32€

30 MINUTES ..... 42€

60 MINUTES ..... 72€

### Exfoliation du Corps

- Gommage du corps aux senteurs d'ailleurs

50 MINUTES ..... 52€



### Escapade Harmonieuse pour future Maman

- Modelage relaxant pour femme enceinte

45 MINUTES ..... 67€



### Voyage au Bout du monde

- Exfoliation du corps, enveloppement & modelage du corps 60 MINUTES

120 MINUTES ..... 142€

### Escale Détente

- Exfoliation du dos & modelage du dos ou
- Enveloppement du dos & modelage du dos

45 MINUTES ..... 72€

### Evasion Bien-être

- Modelage relaxant visage & cuir chevelu

15 MINUTES ..... 25€

### Voyage de Rêve

- Exfoliation du corps & modelage du corps 60 MINUTES

90 MINUTES ..... 117€

## BRONZAGE'EXPERT

Visage + Décolleté	17€
Jambes	27€
Visage + Corps	50€
Gommage du corps + Brummisation corps + Visage	80€

## EPILATIONS



½ Jambes	20€
Cuisses	23€
Jambes Complètes	30€
Aisselles	15€
Maillot Simple	15€
Maillot Brésilien	20€
Maillot Semi-Intégral/ Intégral	27€
Lèvres	10€
Menton	10€
Joues	10€
Nez	6€
Sillon inter fessier	6€
Fesses	15€
Création Sourcils	15€
Entretien Sourcils	12€
Bras	20€
Demi bras	15€
Demi-ventre	15€
Demi-dos	15€

½ Jambes + Aisselles + Maillot Intégral	55€
½ Jambes + Aisselles + Maillot Brésilien	50€
½ Jambes + Aisselles + Maillot Simple	45€
Jambes + Aisselles + Maillot Intégral	64€
Jambes + Aisselles + Maillot Brésilien	59€
Jambes + Aisselles + Maillot Simple	55€
Lèvre + Menton	17€
Lèvre + Menton + Joues	26€

## EPILATIONS HOMME

½ Jambes	22€
Cuisses	25€
Jambes Complètes	35€
Aisselles	17€
Nez	8€
Oreilles	8€
Inter sourcilier	5€
Sourcils	14€
Epaules	17€
Demi-dos	17€
Dos complet	25€
Torse	25€
Ventre	25€

## BEAUTE DU REGARD

Teinture des cils	16€
Teinture des sourcils	12€
Teinture des cils + sourcils	25€

## MAQUILLAGE

Mise en beauté	25€
Maquillage de cérémonie invitée	45€
Maquillage Mariée avec essai	80€
Atelier maquillage	55€



## LASER

## A LA SEANCE

### TARIFS FEMME

½ Jambes	125€
Jambes	240€
Cuisses	125€
Aisselles	45€
Avant-bras	99€
Bras	119€
Maillot classique	50€
Maillot échancré	75€
Maillot intégral	75€
Sillon inter fessier	25€
Haut du dos	120€
Bas du dos	140€
Dos entier	190€
Fesses	99€
Ligne Ventre	59€



### TARIFS HOMME

Epaule	95€
Torse	100€
Ventre	100€
Haut du dos	100€
Bas du dos	90€
Fesses	99€
Ligne Ventre	59€
Aisselles	45€
½ Jambes	125€
Jambes	240€
Avant-bras	99€
Bras	119€
Nuque	50€

## FORFAIT 6 SEANCES

Aisselles + Maillot classique	435€
½ Jambes + Maillot classique	810€
Jambes + Maillot classique	1320€
Aisselles + Maillot classique + ½ Jambes	1030€
Aisselles + Maillot classique + Jambes	1499€
Torse + Ventre	895€
Aisselles + Maillot integral ou echancré + SIF	675€
½ Jambes + Maillot integral ou echancré + SIF	1030€

Jambes + Maillot integral ou echancré + SIF	1560€
Aisselles + Maillot integral ou echancré + SIF + ½ Jambes	1215€
Aisselles + Maillot integral ou echancré + SIF + Jambes	1728€
Dos + Epaules + Nuque	1450€